

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Udal gobernua										
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Udal gobernua	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Berdintasuna, integrazioa eta lankidetzaz										
Berdintasuna eta generoa	3	3	0	100%	1	2	7	4	3	
Kulturartekotasuna eta immigrazioa	4	4	0	100%	1	3	17	13	4	
Genero indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Berdintasuna eta gizarte-integrazioa - Bestelakoak	2	2	0	100%	0	2	7	5	2	
Berdintasuna, integrazioa eta lankidetzaz	9	9	0	100%	2	7	31	22	9	
Enplegua eta prestakuntza										
Enpleguaren sustapena	21	21	0	100%	11	10	53	27	26	
Enplegurako prestakuntza	18	18	0	100%	13	5	41	21	20	
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	5	5	0	100%	3	2	11	5	6	
Udal enplegua	176	176	0	100%	65	111	593	393	200	
Enplegua eta prestakuntza	220	220	0	100%	92	128	698	446	252	
Herritarren segurtasuna										

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarren segurtasuna									
Suhiltzaileak	12	12	0	100%	8	4	32	17	15
Udaltzaingoa	228	227	1	100%	146	82	615	400	215
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	84	83	1	99%	34	50	257	178	79
Herritarren segurtasuna	324	322	2	99%	188	136	904	595	309
Hezkuntza									
Haur eskolak	8	8	0	100%	5	3	20	11	9
Hezkuntza programak	4	4	0	100%	0	4	9	5	4
Hezkuntza instalazioak	36	35	1	97%	19	17	82	45	37
Hezkuntza (bestelakoak)	10	10	0	100%	7	3	31	21	10
Hezkuntza	58	57	1	98%	31	27	142	82	60
Osasuna eta Kontsumoa									
Kontsumoa	3	3	0	100%	1	2	10	7	3
Osasungarritasuna eta Higienea	373	370	3	99%	329	44	851	474	377
Salmenta bide publikoan	2	2	0	100%	2	0	4	2	2
Osasuna eta kontsumoa (bestelakoak)	20	20	0	100%	16	4	42	21	21

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Osasuna eta Kontsumoa	398	395	3	99%	348	50	907	504	403
Hirigintza - Etxebizitza									
Etxebizitza	17	16	1	94%	7	10	40	23	17
Obrak eraikinetan	29	28	1	97%	9	20	107	75	32
Hirigintza kontrola	30	30	0	100%	20	10	75	45	30
Eraiki gabeko orube / lur sailak	39	26	13	67%	24	15	75	49	26
Hilerriak	17	17	0	100%	16	1	40	20	20
Hirigintza (bestelakoak)	28	26	2	93%	13	15	71	44	27
Hiriaren plangintza	23	19	4	83%	5	18	77	54	23
Hirigintza - Etxebizitza	183	162	21	89%	94	89	485	310	175
Turismoa									
Hiriari buruzko informazio turistikoa	23	23	0	100%	12	11	55	31	24
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoak	12	12	0	100%	2	10	35	24	11
Turismoa - Bestelakoak	17	17	0	100%	4	13	48	31	17
Turismoa	52	52	0	100%	18	34	138	86	52
Ekonomia sustapena									

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Ekonomia sustapena										
Enpresa eta merkataritza jarduerak	29	29	0	100%	19	10	67	36	31	
Biltzarrak	3	3	0	100%	1	2	5	3	2	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	53	53	0	100%	46	7	127	62	65	
Ekonomia sustapena	85	85	0	100%	66	19	199	101	98	
Ogasuna										
Zergak, tasak eta prezio publikoak	67	67	0	100%	37	30	160	90	70	
Zigorrak / isunak	26	26	0	100%	8	18	111	79	32	
Ogasuna (bestelakoak)	40	40	0	100%	36	4	85	40	45	
Diru erreklamazioak	9	9	0	100%	6	3	22	11	11	
Aurrekontuak	1	1	0	100%	0	1	3	2	1	
Ogasuna	143	143	0	100%	87	56	381	222	159	
Gizarte Zerbitzuak										
Gizarte zerbitzuak (bestelakoak)	17	17	0	100%	8	9	74	59	15	
Oinarrizko premiak	3	3	0	100%	0	3	8	7	1	
Laguntza ekonomikoak	17	17	0	100%	6	11	71	52	19	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Laguntza programak	4	4	0	100%	3	1	8	4	4	
Gizarteratze	1	1	0	100%	0	1	2	1	1	
Informazio eta orientazioa	9	9	0	100%	6	3	18	9	9	
Gizarte Zerbitzuak	51	51	0	100%	23	28	181	132	49	
Aisialdia eta kultura										
Kultura eta aisialdi jarduerak	94	94	0	100%	46	48	231	128	103	
Sarrerren salmenta	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Instalazio soziokulturalak	38	38	0	100%	20	18	99	59	40	
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	58	58	0	100%	28	30	141	72	69	
Aisialdia eta kultura	190	190	0	100%	94	96	471	259	212	
Kirolak										
Kirol jarduera	107	107	0	100%	63	44	299	178	121	
Kirol instalazioak	196	195	1	99%	98	98	532	304	228	
Kirolak (bestelakoak)	11	11	0	100%	9	2	22	13	9	
Udalaren kirol-txartela	5	5	0	100%	4	1	15	8	7	
Kirolak	319	318	1	100%	174	145	868	503	365	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Herritarren parte-hartzea										
Herritarren Parte-hartzea	25	25	0	100%	5	20	81	57	24	
Elkarteak eta boluntariorza	7	7	0	100%	4	3	15	8	7	
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	5	5	0	100%	3	2	10	5	5	
Herritarren parte-hartzea	37	37	0	100%	12	25	106	70	36	
Herritarrentzako informazioa eta laguntza										
Herritarrentzako laguntza	1369	1369	0	100%	1354	15	2844	1424	1420	
Elebitasuna / euskararen erabilera	11	10	1	91%	8	3	25	12	13	
Informazio kanpainak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Web orria	76	76	0	100%	56	20	190	88	102	
Udal argitalpenak	2	2	0	100%	1	1	5	2	3	
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	30	30	0	100%	17	13	73	38	35	
Gazteentzako aholkularitza	9	9	0	100%	7	2	20	11	9	
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	1497	1496	1	100%	1443	54	3157	1575	1582	
Ingurumen eta iraunkortasuna										
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	3075	2924	151	95%	2787	288	6340	3248	3092	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Kutsadura	54	53	1	98%	21	33	138	87	51
Hondakinak birziklatzea	114	113	1	99%	80	34	281	153	128
Kontrolik gabeko isurketak	15	15	0	100%	5	10	34	19	15
Ingurumena (bestelakoak)	62	58	4	94%	37	25	164	108	56
Ingurumen hezkuntza	8	7	1	88%	3	5	16	9	7
Ingurumen obra eta proiektuak	15	13	2	87%	4	11	44	30	14
Ingurumenari buruzko informazioa	9	9	0	100%	7	2	21	11	10
Ingurumen eta iraunkortasuna	3352	3192	160	95%	2944	408	7038	3665	3373
Bide Publikoa									
Kalteak bide publikoan	1502	1500	2	100%	1237	265	4229	1615	2614
AMVISA	134	134	0	100%	112	22	325	140	185
Obrak bide publikoan	242	219	23	90%	160	82	626	359	267
Bide publikoaren okupazioa	152	146	6	96%	75	77	474	311	163
Berdegunak	1283	1280	3	100%	1114	169	3406	1413	1993
Hiri altzariak	840	820	20	98%	748	92	2251	895	1356
Kaleko argiak	1464	1378	86	94%	1302	162	2977	1556	1421

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Irisgarritasuna	49	49	0	100%	26	23	135	75	60
Bide publikoa (bestelakoak)	54	54	0	100%	15	39	166	115	51
Bide Publikoa	5720	5580	140	98%	4789	931	14589	6479	8110
Mugikortasuna eta garraioa									
TUVISA. Hiri autobusak	669	403	266	60%	421	248	1538	1065	473
Taxiak	1	1	0	100%	0	1	2	1	1
Zirkulazioa	220	218	2	99%	102	118	583	354	229
Aparkalekuak	180	178	2	99%	100	80	463	286	177
Bide segurtasuna	84	84	0	100%	13	71	272	190	82
Seinaleztatzea eta balizatzea	805	803	2	100%	704	101	2046	918	1128
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	90	90	0	100%	79	11	184	96	88
Bizikletak	212	206	6	97%	62	150	1005	760	245
Garraioa - Trafikoa (bestelakoak)	31	31	0	100%	11	20	122	89	33
Tranbia	31	31	0	100%	8	23	89	55	34
Mugikortasuna eta garraioa	2323	2045	278	88%	1500	823	6304	3814	2490
(Blank)									

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
(Blank)									
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren postontzia	14961	14354	607	96%	11905	3056	36599	18865	17734

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

2014

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Garbiketa publikoa / hondakinen	3075	6340	3092	3248
Kalteak bide publikoan	1502	4229	2614	1615
Kaleko argiak	1464	2977	1421	1556
Herritarrentzako laguntza	1369	2844	1420	1424
Berdegunak	1283	3406	1993	1413
Hiri altzariak	840	2251	1356	895
Seinaleztatzea eta balizatzea	805	2046	1128	918
TUVISA. Hiri autobusak	669	1538	473	1065
Osasungarritasuna eta Higienea	373	851	377	474
Obrak bide publikoan	242	626	267	359
Udaltzaingoa	228	615	215	400
Zirkulazioa	220	583	229	354
Bizikletak	212	1005	245	760
Kirol instalazioak	196	532	228	304
Aparkalekuak	180	463	177	286
Udal enplegua	176	593	200	393
Bide publikoaren okupazioa	152	474	163	311
AMVISA	134	325	185	140
Hondakinak birziklatzea	114	281	128	153
Kirol jarduera	107	299	121	178
Kultura eta aisialdi jarduerak	94	231	103	128
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	90	184	88	96
Herritarren segurtasuna (bestela)	84	257	79	178
Bide segurtasuna	84	272	82	190
Web orria	76	190	102	88
Zergak, tasak eta prezio publikoak	67	160	70	90
Ingurumena (bestelakoak)	62	164	56	108
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	58	141	69	72
Kutsadura	54	138	51	87
Bide publikoa (bestelakoak)	54	166	51	115
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	53	127	65	62
Irigarritasuna	49	135	60	75
Ogasuna (bestelakoak)	40	85	45	40

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

2014

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Eraiki gabeko orube / lur sailak	39	75	26	49
Instalazio soziokulturalak	38	99	40	59
Hezkuntza instalazioak	36	82	37	45
Tranbia	31	89	34	55
Garraioa - Trafikoa (bestelakoak)	31	122	33	89
Hirigintza kontrola	30	75	30	45
Informazioa eta herritarrentzako	30	73	35	38
Obrak eraikinetan	29	107	32	75
Enpresa eta merkataritza jarduerak	29	67	31	36
Hirigintza (bestelakoak)	28	71	27	44
Zigorrak / isunak	26	111	32	79
Herritarren Parte-hartzea	25	81	24	57
Hiriaren plangintza	23	77	23	54
Hiriari buruzko informazio turistikoa	23	55	24	31
Enpleguaren sustapena	21	53	26	27
Osasuna eta kontsumoa (bestelakoak)	20	42	21	21
Enplegurako prestakuntza	18	41	20	21
Etxebizitza	17	40	17	23
Gizarte zerbitzuak (bestelakoak)	17	74	15	59
Laguntza ekonomikoak	17	71	19	52
Turismoa - Bestelakoak	17	48	17	31
Hilerriak	17	40	20	20
Ingurumen obra eta proiektuak	15	44	14	30
Kontrolik gabeko isurketak	15	34	15	19
Gasteizko zerbitzu eta produktuak	12	35	11	24
Suhiltzaileak	12	32	15	17
Kirolak (bestelakoak)	11	22	9	13
Elebitasuna / euskararen erabilera	11	25	13	12
Hezkuntza (bestelakoak)	10	31	10	21
Gazteentzako aholkularitza	9	20	9	11
Informazio eta orientazioa	9	18	9	9
Diru erreklamazioak	9	22	11	11
Ingurumenari buruzko informazioa	9	21	10	11

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

2014

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkinak	Udalarenak	Herritarrenak
Haur eskolak	8	20	9	11
Ingurumen hezkuntza	8	16	7	9
Elkarteak eta boluntarioritza	7	15	7	8
Prestakuntza eta enpleguarekin l	5	11	6	5
Udalaren kirol-txartela	5	15	7	8
Herritarren Parte-hartzea (bestel	5	10	5	5
Kulturartekotasuna eta immigraz	4	17	4	13
Hezkuntza programak	4	9	4	5
Laguntza programak	4	8	4	4
Biltzarrak	3	5	2	3
Kontsumoa	3	10	3	7
Oinarrizko premiak	3	8	1	7
Berdintasuna eta generoa	3	7	3	4
Udal argitalpenak	2	5	3	2
Salmenta bide publikoan	2	4	2	2
Berdintasuna eta gizarte-integra	2	7	2	5
Taxiak	1	2	1	1
Aurrekontuak	1	3	1	2
Gizarteratze	1	2	1	1
Sarrerren salmenta	0	0	0	0
Informazio kanpainak	0	0	0	0
Jarduera politiko eta administrati	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0
Genero indarkeria	0	0	0	0
Herritarren postontzia	14961	36599	17734	18865

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udal gobernu						
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	0	/0
Udal gobernu	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, integrazioa eta lankidetz						
Berdintasuna eta generoa	0	3	0	0	2	100%
Kulturartekotasuna eta immigrazioa	0	1	1	2	195	50%
Genero indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna eta gizarte-integrazioa - Bestelakoak	0	1	0	1	25	50%
Berdintasuna, integrazioa eta lankidetz	0	5	1	3	195	67%
Enplegua eta prestakuntza						
Enpleguaren sustapena	0	16	10	0	10	100%
Enplegurako prestakuntza	0	10	9	1	34	95%
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	6	0	0	4	100%
Udal enplegua	0	168	29	3	35	99%
Enplegua eta prestakuntza	0	200	48	4	35	98%
Herritarren segurtasuna						

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarren segurtasuna						
Suhiltzaileak	0	9	5	1	27	93%
Udaltzaingoa	0	152	51	12	61	94%
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	0	53	14	12	90	85%
Herritarren segurtasuna	0	214	70	25	90	92%
Hezkuntza						
Haur eskolak	0	5	3	1	16	89%
Hezkuntza programak	0	2	1	1	20	75%
Hezkuntza instalazioak	0	8	8	21	84	43%
Hezkuntza (bestelakoak)	0	5	2	3	17	70%
Hezkuntza	0	20	14	26	84	57%
Osasuna eta Kontsumoa						
Kontsumoa	0	0	0	3	57	0%
Osasungarritasuna eta Higienea	0	272	76	29	202	92%
Salmenta bide publikoan	0	2	0	0	1	100%
Osasuna eta kontsumoa (bestelakoak)	0	10	4	7	122	67%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Osasuna eta Kontsumoa	0	284	80	39	202	90%
Hirigintza - Etxebizitza						
Etxebizitza	0	9	4	4	67	76%
Obrak eraikinetan	0	16	8	8	88	75%
Hirigintza kontrola	0	19	5	6	81	80%
Eraiki gabeko orube / lur sailak	0	12	9	5	79	81%
Hilerriak	0	15	4	1	29	95%
Hirigintza (bestelakoak)	0	16	7	4	91	85%
Hiriaren plangintza	0	8	4	11	260	52%
Hirigintza - Etxebizitza	0	95	41	39	260	78%
Turismoa						
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	19	4	1	19	96%
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoak	0	9	1	1	14	91%
Turismoa - Bestelakoak	0	11	5	1	48	94%
Turismoa	0	39	10	3	48	94%
Ekonomia sustapena						

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Ekonomia sustapena						
Enpresa eta merkataritza jarduerak	0	16	7	8	56	74%
Biltzarrak	0	1	1	0	5	100%
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	0	23	18	24	36	63%
Ekonomia sustapena	0	40	26	32	56	67%
Ogasuna						
Zergak, tasak eta prezio publikoak	0	56	14	0	7	100%
Zigorrak / isunak	0	23	5	4	28	88%
Ogasuna (bestelakoak)	0	28	13	4	24	91%
Diru erreklamazioak	0	7	4	0	6	100%
Aurrekontuak	0	1	0	0	0	100%
Ogasuna	0	115	36	8	28	95%
Gizarte Zerbitzuak						
Gizarte zerbitzuak (bestelakoak)	0	9	1	5	104	67%
Oinarrizko premiak	0	1	0	0	1	100%
Laguntza ekonomikoak	0	9	6	4	16	79%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Laguntza programak	0	1	3	0	10	100%
Gizarteratze	0	0	1	0	6	100%
Informazio eta orientazioa	0	7	2	0	5	100%
Gizarte Zerbitzuak	0	27	13	9	104	82%
Aisialdia eta kultura						
Kultura eta aisialdi jarduerak	0	54	25	24	101	77%
Sarrerren salmenta	0	0	0	0	0	/0
Instalazio soziokulturalak	0	9	12	19	135	53%
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	0	37	14	18	75	74%
Aisialdia eta kultura	0	100	51	61	135	71%
Kirolak						
Kirol jarduera	0	73	27	21	28	83%
Kirol instalazioak	0	89	75	64	93	72%
Kirolak (bestelakoak)	0	4	3	2	16	78%
Udalaren kirol-txartela	0	5	2	0	5	100%
Kirolak	0	171	107	87	93	76%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarren parte-hartzea						
Herritarren Parte-hartzea	0	23	0	1	58	96%
Elkarteak eta boluntariorza	0	4	2	1	19	86%
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	3	2	0	4	100%
Herritarren parte-hartzea	0	30	4	2	58	94%
Herritarrentzako informazioa eta laguntza						
Herritarrentzako laguntza	0	1414	6	0	6	100%
Elebitasuna / euskararen erabilera	0	4	2	7	122	46%
Informazio kanpainak	0	0	0	0	2	/0
Web orria	0	86	15	1	19	99%
Udal argitalpenak	0	2	0	1	76	67%
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	0	34	1	0	4	100%
Gazteentzako aholkularitza	0	7	1	1	15	89%
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	0	1547	25	10	122	99%
Ingurumen eta iraunkortasuna						
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	0	2815	200	77	86	98%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Kutsadura	0	32	8	11	163	78%
Hondakinak birziklatzea	0	89	27	12	87	91%
Kontrolik gabeko isurketak	0	11	3	1	53	93%
Ingurumena (bestelakoak)	0	35	10	11	130	80%
Ingurumen hezkuntza	0	5	1	1	24	86%
Ingurumen obra eta proiektuak	0	5	2	7	81	50%
Ingurumenari buruzko informazioa	0	7	0	3	118	70%
Ingurumen eta iraunkortasuna	0	2999	251	123	163	96%
Bide Publikoa						
Kalteak bide publikoan	0	2523	46	45	105	98%
AMVISA	0	60	59	66	113	64%
Obrak bide publikoan	0	103	76	88	217	67%
Bide publikoaren okupazioa	0	103	39	21	128	87%
Berdeguniak	0	1872	46	75	114	96%
Hiri altzariak	0	1261	51	44	226	97%
Kaleko argiak	0	594	457	370	238	74%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Irisgarritasuna	0	20	15	25	54	58%
Bide publikoa (bestelakoak)	0	38	8	5	32	90%
Bide Publikoa	0	6574	797	739	238	91%
Mugikortasuna eta garraioa						
TUVISA. Hiri autobusak	0	318	89	66	105	86%
Taxiak	0	1	0	0	0	100%
Zirkulazioa	0	142	38	49	231	79%
Aparkalekuak	0	109	37	31	76	82%
Bide segurtasuna	0	34	17	31	132	62%
Seinaleztatzea eta balizatzea	0	916	74	138	169	88%
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	0	63	21	4	35	95%
Bizikletak	0	160	46	39	65	84%
Garraioa - Trafikoa (bestelakoak)	0	20	4	9	51	73%
Tranbia	0	31	2	1	13	97%
Mugikortasuna eta garraioa	0	1794	328	368	231	85%
(Blank)						

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2014] MEASURES

	2014					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
(Blank)						
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
Herritarren postontzia	0	14254	1902	1578	260	91%